III n. a. رفاء, مرافاة Gratulatus fuit dicendo بالرفاء والبنين

Harir.; Concordavit c. a. p. Dj.; Mansuetudine usus fuit, dimisit, convaluit coaluitve vulnus. Gol. ex Mar.

⁹رفو In arte rhetorica est species rei تضمين appellatae. Nempe quando poeta ad confirmandam suam sententiam hemistichium vel versum vel plures alius poetae adhibet, hoc تضمين appellatur. Quum vero adhibita pars est minor hemistichio, hoc رفو appellant. conf. Harir. p. 232. l. 4 infr.

⁹رفاء Concordia. Dicitur gratulandi causa novis coniugibus بالرفاء والبنين. Cum concordia ac liberis vivatis!

conf. Harir. p. 315 schol.

⁹أرفي Fem. رفواك Magnis laxisque auribus praeditus. Kam.

⁹أرفي Lac dorcadis vel lac merum et bonum. Kam.

⁹مرفو Plures sunt species rei تجنيس (paronomasiae) in arte rhetorica, e quibus est مرفو, تجنيس مرفو, quod ad تجنيس مرفو pertinet. Hoc igitur est, quum paronomasia constat pluribus vocibus; مرفو autem est, quum una paronomasiae voce brevior altera, tu huic breviori litteram addis, ut aequales fiant, exempl. gr. littera ف in priore voce phraseos Haririi فهمنا لما فهمنا.

⁹رق Praet. رفقت F. i. 1) Tenuis fuit res, scil. minime crassa, spissa. Kam. Dj.; 2) Tenero affectu et misericors

fuit erga aliquem, condoluit c. ل p. Kam.; 3) Pudore

affectus fuit c. من r. Kam.; 4) n. a. رق In servitutum

redactus fuit. Kam.; 5) pro ر Debilis fuit. (Vulgo usitata vox.) Meid. II Tenuem effecit c. a. Kam. Dj.;

Lentum, facilem reddidit. Kam.; Metonymice, pulchro modo vocem adhibuit c. عن v. Kam. Dj. IV Tenuem

effecit c. a. Kam. Dj.; In servitutum redegit, in servum

mancipiumque cepit aliquem c. a. p. Kam. Intrans. Male habuit, Prava conditione usus est. Kam.; Perfecit

matura fuit (nonnisi de uva adhibetur). Kam. V Misericors fuit erga aliquem, et condoluit c. ل p. Kam. Dj.

X Tenuis fuit res Kam. Dj.; Absorpta fuit aqua

pauca excepta. Kam.; In servitutum redegit, in servum

mancipiumque cepit aliquem c. a. p. Kam. Dj.

⁹رق Pl. رفوق Tennis. Kam., vel Cutis tenuis, pergamenum in quo scribitur. Kam. Dj.; Charta alba. Kam.;

hinc Volumen, liber, pec. in quo angeli dicuntur hominum opera notare die iudicii replicandum. Gol. ex Gl.

Mar.; Aqua tenuis et minime profunda maris aut fluvii.

Kam. (usitatus est رق); Magna testudo. Kam. Dj.;

vel Reptile aquatile. Kam.; Crocodilo simile animal in aqua vivens. Domair.

⁹رق Pergamenum; Servitus, mancipii conditio. Kam. Dj.;

Spinosa plantae nomen. Kam.; Res tenuis. Dj.; Terra

mollis et expansa. Kam. Dj.; Frondes arboris, vel Tenuis rami, quos facile decerpunt pecudes. Kam.

⁹رق Pl. رفان Terra mollis et expansa. Kam.; Aqua tenuis,

minime profunda, in mari aut fluvio. Kam.

⁹رفق Terra ampla et mollis. Kam. (et quidem sine arenis.

Mar.), sub qua alia durior: aut in qua demersa est

aqua; etiam Desertum; Tenuitas (ossis. Mar.); Paucitas opum. Kam. Dj.; Debilitas. Kam. Dj. اخضر

رقق Valde viridis. conf. Les oiseaux et les fleurs. p. 44.

⁹رفان Calidus, fervidus (dies). Kam.; Desertum vel campus

aequabilis, molli humo constans sub qua solum durum est. Kam. Dj.; vel Terra, quae aquam absorbet

vel terra ampla et mollis. Kam.

⁹رفان Tenuis. Kam.; Lentus et commodus incedendi modus.

Dicitur مشى البعير مشيا رفان. Desertum vel campus

aequabilis molli humo constans sub qua solum durum est; vel Terra, quae aquam absorbet, vel Terra ampla

et mollis. Kam.; nom. unit. رفقة Pl. رفان Panis tenuis, placenta. Kam. Djeuh. (non enuntiatur رفقة). Kam.

^٩رقيق Fem. ٤ Tenuis (crasso et spisso oppositus). Kam.

Dj. رقيق اللفظ Lenis et dulcis voce; item pro Sing. et Pl. tum et Pl. رقق Servus, mancipium. Kam. Dj.;

Fem. رقيقة Ancilla, servituti subdita. Gol. ex Dj. et Mar.

الرقيقان Testiculi duo. Kam.; Duae venae اَخْتَعَان appellatae. Kam.; Narium extremitates duae. Kam.; Pars corporis inter hypochondrium (خاصرة) et genitalia circumdantes partes رفع. Kam.

^٩رققة Tenuitas. Kam.; Terra, quae aquam absorbet. Kam.

Pl. رقق Terrae tractus ad latus fluvii situs, qui crescente aqua inundatur, quae mox a terra absorbetur. Kam. Dj.

الرققتان Sunt duo oppida Rakka et Rafikah. Kam.

^٩رققة Tenuitas; tum Misericordia. Kam.; Debilitas. Hamas.;

Pudor. رقة العيش Vita mollis, iucunda.

^٩رققى Vulgo pro رقى Tenuissimus et delicatus adeps; Cito

liquefactus. Prov. وجدتنى الشحمة الرقى عليها المائق Quae verba respondet is, qui ab altero despectus fuit, bonum et desiderandum se esse dicens. Kam.

^٩رققة Tenuitas. Fem.

رقيقة Conditio tenuis vel actio tenuis, egregia, spiritualis

(لطيفة روحانية); tum Causa tenuis et spiritualis, quae duas res coniungit, ex. gr. Voluntas, quae a Deo ad virum probum pervenit, quae appellatur النزول رقيقة; et Causa, sive scientiis, sive probis actionibus et praeclara ingenii indole et dignitate excelsa constat, qua vir probus propius ad Deum evehitur. Haec vero appellatur رقيقة الرجوع رقيقة الارتقاء. Nomine autem الرقاق complectuntur scientias, quarum ope homo ad Deum adscendit per varios dignitatis gradus et omnem rem, qua animi densitas cessat على يطلق وقد يطلق على اللطيفة الروحانية وقد يطلق على

الواسطة اللطيفة الواصلة بين الشيين كالممدد الحاصل (al. كالمراد الواصل) من الحق الى العبد ويقال لها رقيقة النزول كالوسيلة التى يترقب (ل. يترقى) بها العبد الى الحق من العلوم والاعمال والاخلاق السنية والمقامات الرقيقة (الرفيعة) ويقال لها رقيقة الرجوع ورفيقة الارتقاء وقد يطلق الرقاق على علوم الطريقة السلوك وكل ما يتلطف به سر العبد ويزول كشافات النفس. Tarif.

^٩رقية Servitus. Gol. ex Mar.

^٩أرق Subtilior; tenuior.

^٩مراق Pl. مراق Tenuior molliorque pars ventris. Kam.

(Alii volunt formam مراق carere singulari.) Kam. Dj.

^٩مراق Tenui ungula praeditus equus. Kam.

^٩مراق Radius quo explanatur massa ad formandas placentas Kam.

^٩رقا F. a. n. a. رقا et رقاو 1) Sedatae fuerunt (lacrymae sanguis). Kam. Dj.; 2) Excitatus fuit, apparuit sudor

Kam.; 3) n. a. رقا Discordiam excitavit inter eos c. a. r. et contra 4) Pacem fecit. Kam.; 5) (conf. رقى) Ascendit per

gradus scalasve c. في. Dicunt ارقا على طلعت Temet respice

tuimet satage: ne plura suscipe quam ferre potes (hoc

est pro ارق). Dj. IV Sedavit lacrymas Deus c. a. r. Kam. Dj.; Excitavit sudorem c. a. r. Kam.

^٩رقوة Quod imponitur vulneri sanguinis sistendi ergo. Kam.

Dj.; inde Effusi sanguinis piaculum. (In his Actisam

verbis لا تسبوا الابل فان فيها رقوة الدم) Kam.

^٩مرقا et quoque مرقا (pro مرقا) Pl. مراق Scalae, gradus. Kam.

^٩رقب F. o. n. a. رقب, رقب, رقب, رقب, رقبان, رقبان, رقبان

Observavit, respexit, exspectavit c. a. Kam. Djeuh.

2) Custodivit c. a. r. Kam. Dj.; 3) Vinculum iniecit collo

in eo ligavit eum c. a. p. Kam. III n. a. رقاب, رقاب

Custodivit, speculatus est c. a. r. Kam.; Timuit Deum

c. a. Dj. IV Donavit domum vel terram alteri ea con-

ditione, ut si possessor mortuus sit ipsam habitet; aliis

ea conditione, ut si unus aut dans aut possidens mortuus

sit, eius possessio ad haeredes redeat c. a. p. et a. r. Kam.

Dj. (a Djeuhario ita explicatur: ea conditione ut, si

possessor mortuus sit, ad pristinum dominum redeat;

at vero, si pristinus dominus prius quam iste mortuus

sit, ipse possessor teneat). V Observavit, exspectavit c. a.

Kam. Dj.; Respexit, timuit Deum; Captavit occasio-

nem elabendi (e cavea avis). Reisk. ad Gol. VIII Ob-

servavit, exspectavit c. a. Kam. Dj.; In alto loco fuit

imminuit. Kam.

^٩رقب Crassities colli vel cervicis inferioris. Kam.

^٩رقب Liberis orba mulier; aliis Cui liberi non remanserunt. Kam. Dj.; Mariti mortem exspectans mulier haereditatis ergo. Kam. Dj.; Quae ad aquarium non accedit ob aliorum confluum sed exspectat, donec abierint camela (quod in camelis laudatur). Kam. Dj. ام الرقب Infortunium. Kam.

^٩رقب Custos, observator, speculator. Kam. Dj.; cum ar-

tic. Nomen Dei Opt. Max. *Kam.*; Vigil nocturnus. *Kam.*; Exspectans. *Dicitur له هورقيب له.* Custos eorum, qui alea ludunt, ne iniuria fiat, *vel ut alii dicunt* Custos eius, qui sagittas ludo destinatas versat et iacit, ne in cuiusdam singuli commodum agat. *Kam. Dj.*; Stellae nomen ex earum numero, quae pluviam indicant, respiciens alteram quandam stellam. *Kam.*; Stella oriens in oriente alias occidentes respiciens et quasi observans; *tum aliis est* Nomen cuiusdam stationis lunae, quia una alteram respicit. *Kam. Dj.* رقيب الثريا Nomen stellae de qua vid. *Ideler Unters. p. 91*; Sagitta tertia in alearum lusu. *Kam. Djeh.* Plur. رقيبات et رقب مaligni serpentis species. *Kam.*; Post mortem alterius remanens, sive filius sit sive sit e gente unus. *Kam.*; et i. 7. مكان Locus. *Gol. ex Mar.*